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N& bazg 18 nenit 13 13 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit ts Republikés s
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 ts Statutit 1€ Komungs s& Vitisé nr 01-
013/491 & datss 21.04. 2011, dhe Kontratss ta lidhur ndérmjet Komunés s& Vitiss — Drejtorisg pér

Kulturg, Rini dhe Sport dhe OJQ Shogéria Kulturore Artistike “ Jonuz Ramadani “ nr CA 010/2015
Kryetari i Komungs ss Vitisg, bien kats:

VENDIM .
PER NDARJEN E MJETEVE F INANCIARE NE SHUMi: PREJ 600,00¢
SH.K.A, “JONUZ RAMADANI” NGA SMIRA
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Me kéts Vendim, Kryetari | Komunés s¢ Vitise NDAN mjete financiare né shumeé prej 600,00€

me shkronja ( gjashtéqindeuro), SHKA * Jonuz Ramadani”, ng emér t& ndihmés financiare pér
zhvillimin e aktiviteteve kulturore t& k&saj SHKA.
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Mjetet nga nenj 1 j kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s¢ Vitise Pér vitin 2017
nga fondi burimor 21 kategoria ekonomike subvencione dhe transfere i Drejtoriss pér Kulturg, Rini dhe

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi transferohen ne llogari SHKA “Jonuz Ramadani” nga Smira.
Ob

ligohet kryetari i SHKA Q€ € paraqes raport me shkrim pér mjetet e shpenzuara nga neni 1 j
kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport.

Vendimi u dorszohet

Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport
ShK A - “Jonuz Ramadanji”

Zyrés sé thesarit dhe

Arkivi
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